



Częstochowa, dn. 17.07.2018r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA W.SZ.S IM. NMP W CZĘSTOCHOWIE**
oznaczenie sprawy: **DAZ.26.052.2018**

L.dz.: 1726/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

I.

Część Nr 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta różniące się względem SIWZ:

- możliwość zamocowania do pionowych rur bądź uchwytów (stojak do kroplówek, łóżko pacjenta)
- system filtracji 0,2 mikrona
- 4 zakresy temperatury: temperatura otoczenia, $36^{\circ} \pm 1^{\circ}C$, $40^{\circ} \pm 1^{\circ}C$, $44^{\circ} \pm 1^{\circ}C$
- podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węży grzewczego) 44 ± 1 st.C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 70 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia
- brak licznika wskazującego ilość dni oraz ilość roboczogodzin pozostałą do wymiany filtra- przeglądy wykonywane w stałych odstępach czasu
- wyświetlacz LED z możliwością wyświetlania temperatury powietrza wpływającej z przewodu grzewczego; w proponowanym rozwiązaniu czujnik temperatury umieszczony jest na końcu rury transmisyjnej a więc monitorowana jest wysokość temperatury wpływającej do kołderki grzewczej
- kocyki wykonane dwuwarstwowo z polipropylenu, z otworami nawiewowymi umieszczonymi od spodu (po stronie mającej kontakt z pacjentem) wzdłuż kanałów rozprowadzających ciepłe powietrze

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II.

Pytanie 1. Dot. Pakietu 6

Prosimy o dopuszczenie lampy najwyższej światowej jakości od lidera/producenta z USA o następujących parametrach:

- temperatura barwy: 4500 ° K
- **żywność źródła światła: > 50.000 godzin**
- specjalnie zaprojektowany lekki czepek **z opatentowanym wsparciem z tyłu czaszki** - dla zwiększenia komfortu użytkowania, konstrukcja i jakość światła idealna do procedur chirurgicznych, w tym kardiochirurgicznych i innych, wyskospecjalistycznych;
- płynna regulacja intensywności natężenia światła : **0 - 70.000 lux z odległości 40cm, co jest kluczowe dla oceny mocy lampy** światło bez efektu „niebieskiej poświaty”
- regulowana średnica plamki światła w zakresie 20-110mm
- waga czepek oraz źródła światła zakładanego na głowę - **210 gramów!!!**;
- Waga baterii (możliwość zamocowania na pasku biodrowym) - 340 gramów; Żywność baterii - do 330 min pracy przy intensywności światła 17 000 lux x 2 sztuki = 660 minut pracy ciągłej.
- Czas pełnego ładowania baterii – do 3,5h
- **Gwarancja producenta – 3 lata na czepek ze źródłem światła oraz 1 rok na baterie.**

W skład zestawu wchodzi

- reflektor LED
- bateria (2 sztuki) + ładowarka jedno stanowiskowa
- torba na ramię do przechowywania sprzętu
- pas biodrowy

Pozytywne odpowiedzi na pytania poszerzą grono oferentów co wpłynie na obniżenie ceny oferowanego produktu. Przed podjęciem decyzji bardzo chętnie zaprezentujemy lampę na oddziale aby zespół mógł porównać oferowane przez nas rozwiązanie.



Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie przewiduje żadnych prezentacji sprzętu.

III.

Część 1

7- Prosimy o dopuszczenie urządzenia grzewczego wykorzystującego wysoce efektywny filtr powietrza MERV 14 dla cząstek 0,2 mikronów czyli zapewniający filtrację zarówno bakterii jak i wirusów.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

8 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego 4 zakresy temperatury – temp. otoczenia, 32C 38C, 43C oraz 2 szybkości przepływu co zapewnia 8 różnych ilości dostarczanego ciepła w zależności od potrzeb.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze SIWZ.

9 - prosimy o dopuszczenie urządzenia zapewniającego przepływ 1380 l/min

11 Prosimy do dopuszczenie urządzenia z licznikiem godzin pracy i wymagającego wymiany filtra co 500 godzin pracy.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze SIWZ.

12 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia wskazującego wybraną i mierzoną na końcu przewodu grzewczego temperaturę grzania poprzez zaświecenie odpowiedniej diody.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

13 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia wskazującego wybraną i mierzoną z dokładnością +/- 1,5 C na końcu przewodu grzewczego temperaturę grzania poprzez zaświecenie odpowiedniej diody.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze SIWZ.

15-Prosimy o dopuszczenie kółderk grzewczych wykonanych z nietkanego polipropylenu i folii polipropylenowej które są niepalne, oraz przeziarne dla promieni rentgenowskich ora perforowane dzięki czemu zapewniony jest równomierny swobodny przepływ powietrza oraz eliminuje kontakt ciepłych powierzchni ze skórą pacjenta

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

IV.

Część 1

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, część nr 2, Lp. 24 oraz zapisów wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na zgłoszoną awarię do max. 3 dni roboczych oraz usunięcia usterki do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, część nr 2, Lp. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępność i zakupu części zamiennych bez konieczności zakupu usługi ich wymiany przez okres co najmniej 8 lat?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany sprzętu/ elementu-podzespołu na nowy w przypadku dokonania w okresie gwarancji 3 napraw tego samego istotnego elementu niewynikających z winy Zamawiającego. W takim wypadku Wykonawca, dostarczy nowy sprzęt w terminie do 20 dni roboczych od dnia stwierdzenia ww. awarii przez Zamawiającego z nową gwarancją, która dla nowego urządzenia wynosi 12 miesięcy lub więcej w przypadku gdy pozostały okres gwarancyjny wynikający z umowy gwarancyjnej jest dłuższy niż wskazany. Za dni robocze uważa się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawcą.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Po rygorem utraty gwarancji Zamawiający nie może dokonywać jakichkolwiek zmian konstrukcyjnych oraz samodzielnych napraw w dostarczonym sprzęcie bez porozumienia z Wykonawcą.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy zawieranej z Wykonawcą.

Pytanie nr 5

Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu o poniższej treści:

„W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych.”?

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy zapisów wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ § 11 ust. 1 pkt 4)

Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto (...).”

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja i Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

V.

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni 5-dniowy termin rozpatrzenia reklamacji. W związku z czym §8 ust. 4 otrzymuje brzmienie „ Wykonawca zobowiązuje się do wymiany sprzętu wadliwego na sprzęt bez wad na swój koszt w ciągu 20 dni od rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego, dotyczącej uszkodzenia sprzętu, wad jakościowych i w przypadku dostarczenia sprzętu nie zamówionego. Wykonawca rozpatrzy reklamację w ciągu 5 dni od dnia jej otrzymania od Zamawiającego.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 11 ust. 1 pkt. a), b):

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczania kar umownych w przypadku i wysokościach określonych umową:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 ust.1 niniejszej umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji części dostawy.**

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowego przeszkolenia personelu Zamawiającego, w wysokości 0,5% wartości **niezrealizowanej części** zamówienia brutto określonej w § 2 ust. 3 umowy za każdy dzień opóźnienia ponad terminy określone w § 3 ust.2 lub ust. 3 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.**

3)w przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystąpienia do naprawy sprzętu lub osprzętu lub przekroczenia czasu naprawy określonego w § 7 ust. 1 i 2 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia **podlegającego naprawie** określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nienaprawionego w terminie sprzętu.**

4)Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy określonej w § 2 ust. 3 w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od niniejszej umowy oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego na podstawie § 12 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

Ponadto w rozdz. XV ust. 2 – okres gwarancji – 40% -

Winno być:

Oferta z najdłuższym okresem gwarancji spośród ofert nieodrzuconych otrzyma 40 punktów. Pozostałe proporcjonalnie mniej, według wzoru:

$$\text{LICZBA PUNKTÓW} = \frac{\text{Okres gwarancji oferty rozpatrywanej}}{\text{Najdłuższy okres gwarancji}} \times 40$$

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: 23-07-2018r., godz. 10⁰⁰
Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: 23-07-2018r., godz. 10¹⁵

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Dariusz Kaczmarek
Ok. med. Dariusz Kaczmarek